
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.42.2023 

Uchwała Nr LXIll/486/23 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekstjednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ I.Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 481 928,21 zł 

zgodnie z tabela nr 1. 

§2.Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 481 928,21 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

wtym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

51 585 011,60 zł 

19 293 445,46 zł 

32 291 566,14 zł 

59 117 439,83 zł 

27 496 387,84 zł 

31 621 051,99 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2023 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXlll/486/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 rok w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 99 336,00 0,00 0,00 99 336,00 
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod .. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 1 772 000,00 -730 830,01 0,00 1 041 169,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40095 Pozostała działalność 1 772 000,00 -730 830,01 0,00 1 041 169,99 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 329 000,00 -368 520,00 0,00 960 480,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 443 000,00 -362 310,01 0,00 80 689,99 

750 Administracja publiczna 4 363,79 0,00 117 164,20 121 527,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 362,34 0,00 117 164,20 121 526,54 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 117 164,20 117164,20 

852 Pomoc społeczna 1 104 598,94 -382,00 382,00 1 104 598,94 

d Wł 

Strona 1 z 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 382,00 -382,00 382,00 11 382,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 382,00 -382,00 382,00 382,00 

zadań zleconych ustawami 

855 Rodzina 52 318,00 -13 000,00 13 000,00 52 318,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

21 550,00 -13 000,00 13 000,00 21 550,00 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
·--·-···- 7 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 13 000,00 -13 000,00 13 000,00 13 000,00 
zadań zleconych ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 883 218,45 -32 787,40 4 525,00 1 854 956,05 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 4 525,00 4 525,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 0,00 0,00 4 525,00 4 525,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

90095 Pozostała działalność 32 787,40 -32 787,40 0,00 0,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 787,40 -32 787,40 0,00 0,00 

bieżące razem: 27 988 011,35 -776 999,41 135 071,20 27 346 083, 14 
w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 274 000,00 0,00 60 000,00 1 334 000,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 1 274 000,00 0,00 60 000;00 1 334 000,00 

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

630 Turystyka 92 136,00 0,00 100 000,00 192 136,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 92 136,00 0,00 0,00 92 136,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 92 136,00 0,00 100 000,00 192 136,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 92 136,00 0,00 0,00 92 136,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

majątkowe razem: 19 133 445,46 0,00 160 000,00 19 293 445,46 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod . - --- -- 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 4 846147,00 0,00 0,00 4 846147,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d Zł 

Ogółem: 52 066 939,81 -776 999,41 295 071,20 51 585 011,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Czerwiec 2023 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Strona 3 z 3 



Tabela Nr 2 
Do Uchwały Nr LXIII/486/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

§ wydatki na 
programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z Wydatki finansowa ne z zakupi Wniesienie 
Wydatki bteżące dotacje na zadania tytułu inwestycje i zakupy wkładów do grupa jednostek wynagrodzenia i wydatki związane z rzecz osób udziałem środków, obsługa długu majątkowe udziałem objęcie 

budtetowych składki od nich realizacją ich bieżące 
fizycznych; o których mowa w poręczeń i inwestycyjne śtodków,o akcji i spółek prawa 

naliczane staMowych zadań; art.Sust.1 pkt2i gwarancji których mowa w - handlowego 

3 art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 547 012,00 247 012,00 247 012,00 2 153,52 244 858,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rołnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -463 258,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 258,17 -463 258,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 545,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,75 1 545,75 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 085 299,58 247 012,00 247 012,00 2 153,52 244 858,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 287,58 838 287,58 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 544 044,00 244 044,00 244 044,00 2 153,52 241 890,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -463 258,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 258,17 -463 258,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 545,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,75 1 545,75 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 082 331,58 244 044,00 244 044,00 2 153,52 241 890,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 287,58 838 287,58 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenie 1 545,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,75 1 545,75 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 545,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 545,75 27 545,75 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1274000,00 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: zmniejszenie -463 258,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 258,17 -463 258,17 0,00 0,00 0,00 

6370 Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 741,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 741,83 810 741,83 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 772 000,00 1 772 000,00 1 772 000,00 148 000,00 1 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w zmniejszenie -803 169,51 -803 169,51 -803 169,51 -131 307,66 --671 861,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 energię elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 830,49 968 830,49 968 830,49 16 692,34 952138,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 772 000,00 1 772 000,00 1 772 000,00 148 000,00 1 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -803 169,51 -803 169,51 -803 169,51 -131 307,66 --671 861,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
40095 Pozostała działalność 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 830,49 968 830,49 968 830,49 16 692,34 952 138,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 797,58 123 797,58 123 797,58 123 797,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -109 837,58 -109 837,58 -109 837,58 -109837,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 960,00 13 960,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 169,39 21 169,39 21 169,39 21 169,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -18 779,09 -18 779,09 -18 779,09 -18 779,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 390,30 2 390,30 2 390,30 2 390,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



prz ed zm ianą 3 033,03 3 033,03 3 033,03 3 033,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie -2 690,99 -2 690,99 -2 690,99 -2 690,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Fundusz SoHdamościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342,04 342,04 342,04 342,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 336 000,00 1 336 000,00 1 336 000,00 0,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -553 090,79 -553 090,79 -553 090,79 0,00 -553 090,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782 909,21 782 909,21 782 909,21 0,00 782 909.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 TT1,06 -118771,06 -118 rn.06 0,00 -118 TT1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 228,94 169 228,94 169 228,94 0,00 169 228,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 870 902,00 720 636,71 720 636,71 6 173,44 714 463,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 265,29 10 150 265,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 504 3TT,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 3TT,13 504 3TT,13 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11375279,13 720 636,71 720 636,71 6 173,44 714 463,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 654 642,42 10 654 642,42 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 725 656,58 264 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 461 056,58 9 461 056,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 504 377,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 377,13 504 377,13 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 230 033,71 264 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 965 433,71 9 965 433,71 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenie 41118,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41118,96 41118,96 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 344118,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344118,96 1 344118,96 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8158 056,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8158 056,58 8 158 056,58 0,00 0,00 0,00 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 Program Inwestycji Strategicznych zwiększenie 463 258,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 258,17 463 258,17 0,00 0,00 0,00 
na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 621 314,75 8 621 314,75 0,00 0,00 po zmianach 8 621 314,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 621 693,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 355,78 528 355,78 129151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 

zwiększenie 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 693,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 355,78 693 355,78 129151,04 0,00 0,00 

przed zmianą 621 693,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 355,78 528 355,78 129151,04 0,00 0,00 

Zadania w zakresie zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
63003 upowszechniania turystyki zwiększenie 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 693,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 355,78 693 355,78 129151,04 0,00 0,00 

przed zmianą 399 204,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 204,74 399 204,74 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenie 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 204,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 204,74 564 204,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5=685,95 5 567 690,95 5 152 889,57 4345410,59 807 478,98 500,00 287 180,00 127 121,38 0,00 0,00 154 995,00 154 995,00 69 495,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 950,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 85 717,59 85 717,59 85 717,59 84 376,80 1 340,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 804 453,54 5 653 408,54 5 238 607,16 4 429 787,39 808 819,77 500,00 287 180,00 127121,38 0,00 0,00 151 045,00 151 045,00 69 495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 038 201,89 4 953 206,89 4 810 085,51 4 158 396,08 651 689,43 0,00 16 000,00 127121,38 0,00 0,00 84 995,00 84 995,00 69 495,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prawach powiatu) zwiększenie 85 717,59 85 717,59 85 717,59 64 376,80 1 340,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 123 919,48 5 038 924,48 4 895 803,10 42421n,8a 653 030,22 0,00 16 000,00 127121,38 0,00 0,00 84 995,00 84 995,00 69 495,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 259 686,79 3 259 686,79 3 259 686,79 3 259 686,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 331 686,79 3 331 686,79 3 331 686,79 3 331 686,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



prz ed zm ianą 574 573,37 574 573,37 574 573,37 574 573,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 12 376,80 12 376,80 12 376,80 12 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 950,17 586 950,17 586 950,17 586 950,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4700 niebędących członkami korpusu 
srutby cywilnej zwiększenie 1 340,79 1 340,79 1 340,79 0,00 1 340,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 840,79 15 840,79 15 840,79 0,00 15 840,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 223 750,00 153 750,00 153 250,00 62 000,00 91 250,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

7509~ Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 950,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 800,00 153 750,00 153 250,00 62 000,00 91 250,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 050,00 66 050,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne zmniejszenie -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 950,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 050,00 66 050,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 239 817,19 239 817,19 201 767,19 46084,19 155 683,00 0,00 38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 817,19 239 817,19 201 767,19 46 084,19 155 683,00 0,00 38 050,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 102,19 203102,19 165 052,19 45 484,19 119 568,00 0,00 38050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7541; Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 102,19 203102,19 165 052,19 45484,19 119 568,00 0,00 38 050,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 295 062,31 11 295 062,31 10 180 062,07 8184194,15 1 995 867,92 609 759,36 505 240,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19141,00 -19141,00 -19141,00 0,00 -19141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11275921,31 11275921,31 10160921,07 8184194,15 1 976 726,92 609 759,36 505 240,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 104 321,73 2104 321,73 1 459 435,83 1 035 846,44 423 589,39 609 759,36 35126,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19141,00 -19141,00 -19141,00 0,00 -19141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801~ Przedszkola 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 085 180,73 2 085 180,73 1 440 294,83 1 035 846,44 404 448,39 609 759,36 35 126,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki przed zmianą 45141,00 45141,00 45141,00 0,00 45141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego od innych zmniejszenie -19141,00 -19141,00 -19141,00 0,00 -19141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 jednostek samorządu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 667 081,48 3 025 974,42 3 025 678,42 117 891,56 2 907 786,86 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14641107,06 14 641 107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

Gospodarka kcmunaloa i ochrona zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
900 środowiska zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 672 081,48 3 025 974,42 3 025 678,42 117 891,56 2 907 786,86 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 646 107,06 14 646 107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

przed zmianą 267 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
6060 jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



prz ed zm ianą 14197 944,00 122 570,89 122 570,89 0,00 122 570,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 075 373,11 14 075 373,11 9 476 803,86 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 207 944,00 122 570,89 122 570,89 0,00 122 570,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 085 373,11 14 085 373,11 9 476 803,86 0,00 0,00 

przed zmianą 4 598 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 569,25 4 598 569,25 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 608 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608 569,25 4 608 569,25 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 988 720,00 981 720,00 25 720,00 0,00 25 720,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
narodowego zwiększenie 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 992 670,00 981 720,00 25 720,00 0,00 25 720,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 513 720,00 513 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kluby zwiększenie 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 670,00 513 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych zwiększenie 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 599 368,04 32 357 644,91 24 809 544,50 14 869 398,89 9 940 145,61 1 826 259,36 5 409 756,42 127121,38 0,00 184 963,25 27 241 723,13 27 241 723,13 9 907 044,31 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 594 518,68 ~22 310,51 ~22310,51 -131 307,66 -691 002,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -772 208,17 -n2 208,11 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1112 590,47 85 717,59 85 717,59 84 376,80 1 340,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1026872,88 1026872,88 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59117 439,83 31 621 051,99 24 072 951,58 14 822 468,03 9 250 483,55 1 826 259,36 5 409 756,42 127121,38 0,00 184 963,25 27 496 387 ,84 27 496 387 ,84 9 907 044,31 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, czerwiec 2023 r. 

Strona 4 z 4 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr l.Xl ll/486/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 15 czerwca 2023 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2023 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja Nakłady do Plan finansowy na Źródła finansowania 
Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w 2023r. Środki z art. 5 Rządowy 

Dział Rozdział § 2023r. Zmiany(+/-) (10+11 +12+13+14+ Budżet miasta ust1pkt2i3 Dotacje Rządowy Fundusz 
Fundusz Polski Pożyczki 

15) UJJ>. 
Rozwoju Dróg ud 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
27 496 387,84 +254664,71 27 496 387,84 5992 687,16 8 619 644,01 1180 808,09 0,00 9 432 056,58 2 271192,00 

010 Rolr.ctwo i łowiectwo 838 287,58 -461 712,42 838 287,58 27 545,75 0,00 0,00 0,00 810 741,83 0,00 

1 Rozludowa sieci wodociągowej na odcinku Góry Mokre• Góry Suche 
6050 27 545,75 +1 545,75 27 545,75 27 545,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01095 2022-2023 
6370 810 741,83 -463 258,17 810 741,83 0,00 0,00 0,00 0,00 810 741,83 0,00 

600 Tra16port i łączność 10 654 642,42 +504 377,13 1 O 654 642,42 2 009 327,67 0,00 24 000,00 0,00 8 621 314,75 0,00 

1 Dota:ja na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 7 42 poprzez budowę ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu 600 60013 6300 2023 131 767,62 131 767,62 131 767,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pies.ego przy ul. Piotr1<owskiej w Przedborzu 
2 Budova odcinka drogi gminnej - ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2023 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Przesucowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2023 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Prze,udowa drogi gminnej w miejscowości 2eleżnica 600 60017 6050 2021-2023 557 441,09 557 441,09 557 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 ~izacja odcinka drogi gminnej od ul. Cmentarnej w Przedborzu do miejscowości Józefów k. Gór 600 60016 
6050 220 000,00 220 000,00 220 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022-2023 
6370 3 672 056,58 3 672 056,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672 056,58 0,00 

6 Modornizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza 600 60016 
6050 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022-2023 
6370 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 

7 Modwrnizacja drogi na odcinku Góry Mokre-Góry Suche 600 
6050 27118,96 +13118,96 27118,96 27118,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 2022-2023 
6370 1149 258,17 +463 258,17 1149 258,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1149 258,17 0,00 

8 Przeludowa drogi gminnej w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 BudOIVa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019-2023 4 000,00 4000 ,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Przeltldowa drogi gminnej w miejscowości Zagacie 600 60016 6050 2023 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 Budo,va drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 742 do miejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2023 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 lak..., i montaż progu zwalniającego wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej w miejscowości 600 60016 6050 2023 14 000,00 +14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Wyg.,izdów w Gminie Przedbórz 

13 lamentowanie bariery energochłonnej przy drodze gminnej w miejscowości Brzostek w Gminie 600 60016 6050 2023 14 000,00 +14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Pr:zecbórz 
630 Tury:,tyka 693 355,78 +165 000,00 693 355,78 501219,78 92136,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 Pr:zeludowa schodów oraz montaż monitoringu w pańtu przy ul. Krakowskiej w Przedborzu 630 63003 6050 2021-2023 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Pr:zeludowa schodów, montaż monitoringu oraz rozbudowa małej archnektury w pańtu przy ul. 630 63003 6050 2021-2023 300 000,00 +300 000,00 300 000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Krak•wskiej w Przedborzu 
6050 99 204,74 99 204,74 99 204,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budo:,a obiektów malej archrtektury w miejscu publicznym - plac zabaw 630 63003 6057 2022-2023 92136,00 92136,00 0,00 92136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 37 015,04 37 015,04 37 015.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Bucbva obiektów malej arcMektury w miejscowości Góry Mokre 630 63003 6050 2023 15 000,00 +15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Modt11izacja pomostów na zalewie w Przedborzu 630 63003 6050 2023 150 000,00 +150 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
750 Admiiistracja pubrrczna 151 045,00 -3 950,00 151 045,00 81 550,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Adapecja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz 750 75023 6050 2016-2023 15 000,00 15000 ,00 15000 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 z wyrianą pokrycia dachowego oraz instalacją mon~oringu wizyjnego 

2 Zakui:: sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina 750 75023 6060 2022-2023 
500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6067 69 495,00 69 495,00 0,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
3 laku[ samochodu dostawczego używanego 750 75095 6060 2023 66 050,00 -3 950,00 66 050,00 66 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpiaczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 42 000,00 +42 000,00 42 000,00 6 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 Zaku1 i montaż ogrodzenia terenu przy budynku strażn icy w miejscowości Góry Mokre w Gminie 754 75412 6050 2023 14 000,00 +14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
Pr:zeoórz 

2 Zaku[ i montaż bramy garażowej do budynku strażnicy w miejscowości Piskorzeniec w Gminie 754 75412 6050 2023 14 000,00 +14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
Przec:ió rz 

3 Wyka-lanie sufitu podwieszanego wraz z modernizacją oświetlenia w strażnicy w miejscowości Zuzowy 754 75412 6050 2023 14 000,00 +14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 w G~nie Przedbórz 

851 Ochra,a zdrowia 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górach Mokrych oraz 851 85195 6050 2022-2023 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 modernizacja budynku gospodarczego 

2 Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2022-2023 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup aparatu RTG 851 85121 6220 2023 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarl<a komunalna i ochrona środowiska 14 646107,06 +5 000,00 14 646107,06 2 896 093,96 8458013,01 1 020 808,09 0,00 0,00 2 27119,a00 

6050 279139,54 279139,54 279139,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6057 2018-2023 195 790,63 195 790,63 0,00 195 790,63 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 35 803,78 35 803,78 35 803,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup zamiatarl<i 900 90003 6060 2023 20 000,00 -5 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Cmentarnej 900 90015 6050 2022-2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 4 557 569,25 4 557 569,25 2 442172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2115 39c.80 

4 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6057 2017-2023 6 903 956,38 6 903 956,38 0,00 6 903 956,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 1214581,48 1 214 581,48 37 978,19 0,00 1020808,09 0,00 0,00 155 795,20 
6050 11 000,00 +10 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 2021-2023 
6057 1 358 266,00 1 358 266,00 0,00 1358266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Wykonanie wewnętrznej linii zasilającej stanowiska na placu targowym w Przedborzu 900 90095 6050 2022-2023 40 000,00 40000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 950,00 +3 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modemizacia sceny plenerowei 921 92195 6050 2023 7 000,00 7000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Adaptacja wraz z rozbudową budynku hydroforni na świetlicę wiejską i zagospodarowaniem terenu w 921 92109 6050 2023 3 950,00 +3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
miejscowości Gaj 

Soorzaczs; Kierownik Referatu lnfrastrukturv, Rolnictwa, srodowiska i Zamówień Publicznvch Jolanta ,.runie! 




